广州市黄埔区小学升初中跨区申请表

说明：本表适用于户籍及房产证在黄埔区，现在外区学校或区内民办学校就读，拟返回户籍所

在地中学升学的小学毕业生回原毕业小学(学校)填写相关资料用。

姓名 性别 出生年月

现就读学校 就读学校所在区县

全国学籍号

广州市学籍号

（本市毕业）

学生身份证号

父母或法定监

护人姓名
关系 工 作 单 位 联系电话

户口本

户主姓名
户主与本人关系

户口详细地址

房产证

业主姓名
业主与本人关系

房产证地址

和楼盘名称

现详细住址

申请理由

以下信息由区招考办填写

证明

材料

户口本原件 □

户口本复印件 □

学籍证明 □

房屋产权证(租赁合同)原件 □

房屋产权证(购房协议或租赁合同)复印件 □

其它（请说明： ） □

类别 本市跨区( ) 外地返穗( )

区招

考办

意见
盖章

年 月 日